РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33

«Золотая рыбка»

385768, х. Северо-Восточные Сады, ул. Индустриальная, 38

ПРИКАЗ

 «09» января 2023 г.                                                                            №8/1

О создании Совета по питанию МБДОУ №33

В целях обеспечения детей МБДОУ №33 сбалансированным питанием и

урегулирования вопросов организации и контроля полноценного питания

детей раннего и дошкольного возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Совет по питанию в составе:

- Болховитина И. Н., заведующая – председатель;

- Асоян О. А., старший воспитатель – заместитель председателя;

- Абдуллаева У. А., старшая медсестра – член Совета;

- Безрукова Л. Б., заместитель заведующей по АХР – член Совета;

- Черкашина А. В., повар – член Совета;

- Вартаньян К. И., воспитатель – член Совета;

- Мартиросян М. В., представитель родительской общественности.

2.Утвердить Положение о Совете по питанию МБДОУ №33 (Приложение

№1).

3.Деятельность Совета по питанию организовать в соответствии с

Положением о Совете по питанию МБДОУ №33.

4.Осуществлять контроль за организацией питания в ДОУ в соответствии с

утвержденным планом работы:

- за правильной организацией питания детей;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №33 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА", Болховитина Ирина
Николаевна
10.02.2023 15:55 (MSK), Сертификат 180B04A102ACAB1C89679D3DC51DC6F20DAFF57B